
EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 5,0 66,0

2 49 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 9 4,0 63,5

3 16 Johanna Heuser 27985 LK 2A RHLD D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 1 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Claudia Dörnen 33440 LK 4A RHLD D Ramira 35134 S FJ 16 6,0 67,5

2 62 Alina Pluschies 1008073 LK 5A D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 4 5,0 66,0

3 70 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 4,0 63,5

4 57 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 3,0 45,0

5 71 Andrea Buschmeier 18815 LK 5A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 7 2,0 18,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 5,0 71,5

2 49 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 9 4,0 69,5

3 25 Brigitte Schmidt 24435 LK 1A WSTF D Montana 27699 S Hal 23 3,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 13 5,0 0,0

2 26 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 4,0 0,0

3 25 Brigitte Schmidt 24435 LK 1A WSTF D Montana 27699 S Hal 23 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 4 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 77,5

2 67 Claudia Dörnen 33440 LK 4A RHLD D Ramira 35134 S FJ 16 4,0 72,0

3 28 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 9 3,0 68,5

4 40 Jennifer Jennifer Zeisel 41742 LK 4A WSTF D Majid Ibn Mojaahid 37024 W ArbVB 19 2,0 68,0

5 5 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 13 5,0 76,5

2 20 Petra Kleinheinrich 26857 LK 3A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 9 4,0 76,0

3 23 Ines Brukat 27376 LK 1A WSTF D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 12 3,0 75,0

4 4 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 2,0 73,0

5 12 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 13 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 6 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 4,0 69,5

2 59 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 7 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 5,0 0,0

2 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 4,0 0,0

3 14 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 3,0 0,0

4 29 Beata Benedikt 35938 LK 3A WSTF PL Nikki 36687 W Hal 21 2,0 0,0

5 17 Friederike Stenzel 33501 LK 3A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 8 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Vera Reiher 1008074 LK 5A D Olena Billy Junior 1006264 W PH 4 5,0 0,0

2 66 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 10 4,0 0,0

3 24 Melina Kortmann 36259 LK 5B WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 19 3,0 0,0

4 15 Lyn Bahr 1007625 LK 5B D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 2,0 0,0

5 52 Mia Lange 1008477 LK 5B D Midways Miss Machine 1006425 S PH 19 1,0 0,0

5 76 Lea Dewenter 1008461 LK 5B D Pocos Rocket Gun 1006267 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Petra Kleinheinrich 26857 LK 3A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 9 5,0 70,5

2 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 4,0 69,5

3 37 Andrea Benedikt 11873 LK 3A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 15 3,0 66,5

4 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 2,0 65,5

5 14 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:00 Seite 10 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Petra Kleinheinrich 26857 LK 3A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 9 5,0 0,0

2 14 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 4,0 0,0

3 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 3,0 0,0

4 37 Andrea Benedikt 11873 LK 3A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 15 2,0 0,0

5 17 Friederike Stenzel 33501 LK 3A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 11 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 5,0 76,5

2 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 4,0 73,5

3 9 Karin de Goede 23652 LK 3A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 5 3,0 73,0

4 73 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 12 2,0 72,5

5 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 5,0 78,5

2 74 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 4,0 72,0

3 14 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 3,0 71,5

4 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 2,0 71,0

5 37 Andrea Benedikt 11873 LK 3A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 15 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 13 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 6,0 64,5

2 29 Beata Benedikt 35938 LK 3A WSTF PL Nikki 36687 W Hal 21 5,0 62,5

3 74 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 4,0 62,0

4 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 3,0 60,0

5 34 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 14 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 5,0 71,0

2 73 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Okies Big Deal 31044 W QH 12 4,0 69,5

3 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 3,0 68,5

4 37 Andrea Benedikt 11873 LK 3A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 15 2,0 68,0

4 1 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: 1. Halsring blau
2. Mash
3. 5€ Tassis Gutschein

Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 71,0

2 50 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Cougarands Twister 36681 W QH 14 4,0 68,5

3 75 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 3,0 68,0

4 51 Lea Grabe 1008476 LK 5B D Critical Rooster 1006424 W QH 14 2,0 67,5

5 57 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Anke Boscheinen 6637 LK 2A RHLD D Zippos Sugarman 33299 W QH 9 5,0 75,5

2 61 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 4,0 72,5

3 30 Aurelia Botter 20937 LK 2A RHLD D Revolution On The Top 33972 W PH 14 3,0 72,0

4 4 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 2,0 71,0

4 42 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 17 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 5,0 0,0

2 42 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 4,0 0,0

3 16 Johanna Heuser 27985 LK 2A RHLD D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 3,0 0,0

4 30 Aurelia Botter 20937 LK 2A RHLD D Revolution On The Top 33972 W PH 14 2,0 0,0

5 43 Anke Boscheinen 6637 LK 2A RHLD D Zippos Sugarman 33299 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 18 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Alina Pluschies 1008073 LK 5A D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 4 5,0 70,0

2 2 Anna-Pia Richter 26054 LK 5A WSTF D Star Remedy Oak 1002966 S QH 13 4,0 69,0

3 57 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 3,0 68,5

3 71 Andrea Buschmeier 18815 LK 5A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 7 3,0 68,5

5 51 Lea Grabe 1008476 LK 5B D Critical Rooster 1006424 W QH 14 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 19 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 5,0 70,5

2 58 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 4,0 67,5

3 4 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 3,0 66,5

3 35 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 3,0 66,5

5 42 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:01 Seite 20 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Elmar Lohe-Hoerder 1008488 LK 5A D Waitin for my Chic N 1006458 S QH 9 5,0 69,0

2 54 Nadine Frauenholz 1008496 LK 5A D No Chic N For Sail 35870 S QH 6 4,0 66,5

3 47 Meike Drees 1008478 LK 5A D Blanie Boy 1006451 W TI 11 3,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Yvonne Albert 32781 LK 3A WSTF D Hesa Chic N 32149 W QH 9 6,0 69,5

2 11 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 5,0 68,0

3 59 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 4,0 67,0

4 14 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 3,0 66,5

5 39 Kira Hübel 31474 LK 3A WSTF D Casey 33759 S ARBM 20 2,0 64,0

6 60 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Wimpys Honey Dun It 1006461 S QH 13 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 22 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 5,0 0,0

2 40 Jennifer Jennifer Zeisel 41742 LK 4A WSTF D Majid Ibn Mojaahid 37024 W ArbVB 19 4,0 0,0

3 67 Claudia Dörnen 33440 LK 4A RHLD D Ramira 35134 S FJ 16 3,0 0,0

4 5 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 2,0 0,0

5 51 Lea Grabe 1008476 LK 5B D Critical Rooster 1006424 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 23 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Lea Dewenter 1008461 LK 5B D Pocos Rocket Gun 1006267 W PH 5 5,0 71,5

2 66 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 10 4,0 71,0

3 24 Melina Kortmann 36259 LK 5B WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 19 3,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 24 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Johanna Heuser 27985 LK 2A RHLD D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 4,0 60,5

2 26 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 25 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Wimpys Honey Dun It 1006461 S QH 13 4,0 66,5

2 27 Sina Wilting 1005537 LK 3B WSTF D Dry Little Gun 27350 W QH 18 3,0 65,0

3 1 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 26 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 5,0 69,5

2 40 Jennifer Jennifer Zeisel 41742 LK 4A WSTF D Majid Ibn Mojaahid 37024 W ArbVB 19 4,0 68,5

3 5 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 3,0 66,5

4 21 Andrea Müller 11159 LK 4A WSTF D N American Express 32813 S QH 11 2,0 65,5

5 28 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 9 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 16:02 Seite 27 von 30



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 13 5,0 81,5

2 26 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 4,0 74,5

3 49 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 9 3,0 70,5

4 23 Ines Brukat 27376 LK 1A WSTF D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 12 2,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Zirkelflitzer meets Zirkeldiva Jackpot
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Cougarands Twister 36681 W QH 14 5,0 69,0

2 56 Elmar Lohe-Hoerder 1008488 LK 5A D Waitin for my Chic N 1006458 S QH 9 4,0 64,0

3 21 Andrea Müller 11159 LK 4A WSTF D N American Express 32813 S QH 11 3,0 60,0

3 47 Meike Drees 1008478 LK 5A D Blanie Boy 1006451 W TI 11 3,0 60,0

5 55 Francis Kliem 1008497 LK 5A D No Chic N For Sail 35870 S QH 6 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde/Herzfeld Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 5,0 70,5

2 43 Anke Boscheinen 6637 LK 2A RHLD D Zippos Sugarman 33299 W QH 9 4,0 68,5

3 35 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 3,0 67,5

4 25 Brigitte Schmidt 24435 LK 1A WSTF D Montana 27699 S Hal 23 2,0 66,5

6 58 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 ,0 63,5
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